
REPUBLIKA E SHQIPËRISË

GJYKATA E POSAÇME E SHKALLËS SË PARË

PËR KORRUPSIONIN DHE KRIMIN E ORGANIZUAR

LISTA E SHORTIT - dt 13.02.2024

NR. PADITES/ AKUZUES I PADITUR / I PANDEHUR OBJEKTI / AKUZA GJYQTARI

ATALANTA ZEQIRAJEdvin Prifti Fshehja e të ardhurave55 Prokuroria

ETLEVA DEDA. . Shpërdorimi i detyrës54 Prokuroria

FLOJERA DAVIDHIKthimi i sendeve të sekuestruara106 Gazmir Hajri Haruni

KANCELARI

Saimir Shyti


